[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	22.11.2017

	                                        №
	13

п.Заводской

Об утверждении состава
общественной (административной)

комиссии при Администрации Заводского
 сельсовета Тюменцевского района

Алтайского края

Во исполнение Закона Алтайского края  от 10 июля 2002 года №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», в целях усиления борьбы с административными правонарушениями на территории муниципального образования Заводской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края

Собрание депутатов Заводского сельсовета

РЕШИЛО:

  1. Утвердить новый состав административной комиссии при Администрации  Заводского сельсовета  Тюменцевского района  Алтайского края (приложение).

            2. Решение Собрания депутатов Заводского сельсовета Тюменцевского района  от 06.04.2012 № 20  «О создании и утверждении  состава общественной (административной) комиссии при Администрации Заводского сельсовета Тюменцевского района признать утратившим силу.

  3.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

            4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и  обнародования в установленном порядке.
Глава  Заводского сельсовета                                                  В.П.Паньков
Коррупциогенных факторов не выявлено
секретарь Администрации Л.В.Васильева

22.11.2017 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                к решению Собрания депутатов

                                                                Заводского сельсовета

                                                                Тюменцевского  района

                                                                от «_22_» ноября 2017 г. №_13____

СОСТАВ

административной комиссии при Администрации  Заводского сельсовета Тюменцевского района  района

	Камынин Алексей Васильевич
	· Учитель МКОУ Карповской средней общеобразовательной школы, депутат по избирательному округу №1, председатель комиссии;

	Федюшкин Николай Иванович
	  Пенсионер , заместитель председателя комиссии;

	Васильева Людмила васильевна
	Секретарь администрации,      секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кречетов Владимир Эдуардович
	Временно безработный

	Старкин Сергей Аркадьевич
	Директор МУП «Коммунальное хозяйство» пос.Заводской

	Левицкий Степан Степанович
	Истопник Свободненского ФАПа, депутат по  избирательному округу

          № 2

	Алтаев Александр  Васильевич
	     -   участковый уполномоченный полиции

         Тюменцевского ОП.